SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

28/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.85

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008928

N° AUTORIZACION:
2805202501180169297900120011190000089281234567812

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-28T21:57:03-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2805202501180169297900120011190000089281234567812

CONSUMIDOR FINAL

78600515

7861004920489

7861004920489

7861001246964

7868000807127

7861018603330

7861007902024

7861186400915

7509546652139

7861018603330

7861047722927

7861006744045

7861018590975

7861018591743

7862109432051

7861000290296

7861002823188

7861186400915

7861048612135

7861000290296

7861048602402

4719867213084

7861065508251

7861018590630

7868000867541

7622300444884

7861012514076

CHOCOCKE 100 GR

SPAGHETTI AMANCAY 400G

SPAGHETTI AMANCAY 400G

PASTA DE TOMATE LA ROJITA

QUESO FRESCO

CHORIZO PAISA JURIS

SALSA DE AJI ORIENTAL PEQ 110 G

PAPEL HADA 6U

PASTA COLGATE MENTA PURA 60ML

CHORIZO PAISA JURIS

HELADO CHOCOLATE GOURMET 1L

TOSTITOS ORIGINALES

DORITOS LIMON PQ

RUFFLES CREMA Y CEBOLLA

GATORADE MANDARINA 750ML

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

SALCHICHA DE POLLO 100 G

PAPEL HADA 6U

OLIMPIA VAINILLA

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

JABON JOLLY SURT 3U

BRUJITA LA DURITA

EL GOLPE NATURAL 200G

CHICHARRON 17G

FRUCTI 1250ML

OREO VAINILLA54 G

TONI MIX FRESA 180G
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0.9565

1.2000
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1.5217

1.2500

1.7000

0.9565

1.0870

1.0870

1.7000

4.3478

0.5217

0.3043

0.2174

0.9565

0.5652

0.0000

1.0870

0.4348
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12
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1.52

1.25

1.7

0.96

1.09
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17

4.35

0.52

0.3

0.22

0.96

0.57

1.09

0.43
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0.43

1.74

0.52

0.96

0.43



7862109432044 GATORADE TROPICAL 750ML

7861000280976

4719867213084

7861018603446

7861001362152

7861024621113

7861065508572

7861000280969

7702014000115

759494998422

7861036713202

7862110543173

PAPAS SHIRE

BRUJITA LA DURITA

MORTADELA JURIS POLLO

GEL EGO ATTRACTION 90G

INKA KOLA 1L

TATOS LIMON

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

LEVADURA LEVAPAN 500 G

V220 330ML

LAVA VERDE 1K

PULP DURAZNO 145 ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

0.9565

1.0870

0.4348

0.8000

1.0870

0.5217

0.2174

0.4348

2.1739

0.4348

2.8261

0.2609

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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